
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°. 

ORIGEM 

20190535 

	pitoÃo r° 2019.0608-0020M 

ONTRATANTE ... .... : SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE - 
CULDES 

CONTRATADA(0) 	 

OBJETO 	 
CONSTRUÇÃO PA' 
DESPORTOS E JUV 

COMERCIAL JOSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 

CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, 

NTUDE - SECULDES DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE 

VALOR TOTAL 

PROGRAMA DE 
Mun. de Cult.,Desp 
de consumo, Subele 

VIGÊNCIA 

DATA DA ASSINA 

e 

	R$ 63.080,35 (sessenta e três mil, oitenta reais e trinta e cinco centavos) 

RABALHO 	 Exercício 2019 Atividade 0401.131221301.2.007 Gerenciamento da Sec. 
azer, Juv. e Empreendedorismo (SECULDES , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material 
nto 3.3,90.30.99, no valor de R$ 63,080,35 

04 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

URA 	04 de Setembro de 2019 

Davi Alves de Lima 

Ordenador e despesas da Secretaria Municipal de Cultura, Desportos e Juventude - SECULDES 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORT 


